[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019                                                                                                  № 648
г. Слободской Кировской области

О форме справки о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
В целях выполнения требований подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», на основании Указа Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 52 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые указы Губернатора Кировской области» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 06.02.2019 № 13) администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие муниципального образования «город Слободской»,  замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».

2. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 31.07.2009 № 9 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», исключив пункт 5.
3. Считать утратившими силу постановления администрации города Слободского:

3.1. от 23.12.2014 № 2267 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.07.2009 № 9»;

3.2. от 09.03.2017 № 384 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 23.12.2014 № 2267»;

3.3. от 18.01.2018 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 23.12.2014 № 2267».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-управляющего делами Шабалина И.О.
Глава  города Слободского                 И.В.Желвакова